Директору  МБОУ «Полянская СШ»
[bookmark: _GoBack]Мишину Вадиму Юрьевичу
______________________________________
________________________________________
________________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью одного из родителей, законных представителей)
зарегистрированного(ой) по месту жительства:     ___________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес)
контактные телефоны:
мобильный 8 (        )________________________
рабочий _________________________________
домашний _______________________________

Заявление
о зачислении на горячее питание

Прошу Вас зачислить на  горячее питание ( обед) моего ребенка ________________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения ребенка)
учащегося  (учащуюся) ___«___» класса МБОУ «Полянская СШ» в дни посещения школы на период с 01.09.2016г. по 31.05.2017г.
С  Положением  «О  порядке  организации  питания  в школе» ознакомлен (а).

_______________________                                        _______________________
                                 (подпись)                                                         (инициалы, фамилия)

Дата: 1 сентября 2016 года